Załącznik nr 1 do SIWZ – Wzór formularza oferty.

FORMULARZ OFERTY 
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NIP 728-25-99-683


















TUSZYN UL. PIOTRKOWSKA 2/4

DANE WYKONAWCY:

	NAZWA
	

	ADRES
	

	NUMER TELEFONU/FAXU
	

	E- MAIL
	

	NIP
	

	REGON
	

	KONTO BANKOWE
	


W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy wykonanie zamówienia, na Kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług jej dystrybucji dla potrzeb oświetlenia ulicznego na terenie gminy Tuszyn oraz obiektów gminnych tj. budynków Urzędu Miasta w Tuszynie, szaletów miejskich, składowiska odpadów i targowisk miejskich w roku 2015. za następującą cenę całkowitą wyliczoną  poniżej.

1. Sprzedaż energii elektrycznej:

	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2015r. do 31.12.2015r.

I strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r.

II strefa
	Cena

jednostkowa 
netto

I strefa

[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa 
netto

II strefa

[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem

[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto

[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie od 01.01.2015r. Do 31.12.2015r.

[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]=[3]*[5]+ [4]*[6]
	[8]
	[9]=[2]*[8]*
ilość miesięcy
	[10]=[7]+[9]
	[11]=[10]*1,23

	1
	C11o
	116
	1.047.670
	-----
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C11
	9
	105.246
	----
	
	
	
	
	
	
	

	3
	C12o
	2
	1.473
	3.659
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C12b
	2
	9.906
	23.117
	
	
	
	
	
	
	

	5
	C21
	1
	26.824
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	B21
	2
	159.326
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	132
	1.350.445
	26.776
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji 


Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto .............................. zł; wartość brutto: ....................................... zł

3. Łączna wartość zamówienia

1. Łączna wartość przedmiotu zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji): wartość netto ................................... zł; wartość brutto: ................................ zł

2. Termin wykonania umowy: od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r.

3. Oświadczamy, że akceptujemy warunki umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w SIWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ;

5. Poniższe części zamówienia zlecimy podwykonawcom: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

........................................................................

(miejscowość, data)

……………........................................................................................

(imię, nazwisko, stanowisko, pieczątka firmowa, podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)

Załącznikami do niniejszej oferty są: 

1. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy.

2. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia

3. oświadczenie o posiadaniu umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej (w przypadku wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej)

4. oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej w trybie art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych

5. aktualny odpis z właściwego rejestru, lub oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

6. koncesja na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

7. pełnomocnictwo

8. …..............................................................................................................

